АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.08.2017 № 226
[bookmark: _GoBack]О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, кадастровый номер 54:28:030403:362

	В соответствии со ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить администрации рабочего поселка Посевная
Черепановского района Новосибирской области в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок общей площадью 2601 кв.м., с кадастровым номером 54:28:030403:362, местоположение: Новосибирская область, Черепановский район, р.п. Посевная, ул. Фурманова, д 10а, разрешенное использование – для размещения промышленных объектов, категория земель – земли населенных пунктов.

Глава рабочего поселка Посевная
Черепановского района Новосибирской области	          В.С.Радченко